最高裁秘書第657号

令和4年3月11日

』

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
極一“

6

最高裁判所事務総長中村 ノ

司法行政文書開示通知書

令和3年10月8日付け（同月11日受付、第030564号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知

します。

記

開示する司法行政文書の名称等

採用内定通知書式（片面で1枚）

開示の実施方法

1

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (4233) 5240 (直通）

〒●●●－●●●●
●

●●●●●●●●●●●●●●●●

●● ●● 殿
｡

令和3年10月8日

~

●●●●殿

最高裁判所事務総局人事局長徳・岡 治

通 知

あなたは，令和3年11月12日付けで司法修習生に採用されることが内定し

ました。

Q